OTHET
OB VUCMONTHEHUY YYPEXAEHWEM MAHA EFrO ®MHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 aHeapAa 2017 r. | KOObl
®opma no OKY/| 0503737
Harta 01.01.2017
MyHuuunansHoe BloiXeTHOe yupexaeHue AononHuTensHoro obpasosanus "[leTcKo-toHoWweckas
" ‘ 59992008
Yupexaenue cnopTueHas wkona "MeTtannypr' no OKMNO
ObBocobneHHoe noapa3sgeneque
Yypegurens Ynpaenexsue no cnopry, KyNbType W MOMOAEXHON NONMTUKE aAMUHUCTPaLMK ropoaa Tynbi no OKTMO 70701000
HaumeHoBaHKWe opraHa, ocylecTBNAWero no OKMoO 05187322
NONMHOMOYMA yYpeauTens nmaeano b 862
Bug dhuHaHcosoro obecneyeHus (AesTensHOCTH) CyGcuanm Ha uHbIE Uenu
MepuoguYHOCTb: KBapTaneHas, roaoeas
EanH1LE n3MepeHus: py6 no OKEWY 383
1. JoxoAabl yYpeXxaeHus
McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHuit
Kop Kog, YraepxacHo He ucnonxexo
Havmenosanue nokasarens” crpoku | aHanuTuku** e b yepes nuuessle | uepes GaHkoBCKMe yepea Kaccy HeKaccoBbIMM ois WALl
Ha3HAUSHUH cueta cyeta yupexaeHus onepauuAMu Hagueacuni
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxodel - scezo 010 2 073 200,00 1997 373,15 0,00 0,00 0,00 1997 373,15 75 826,85
Jloxodel om cobemeeHHocmu | 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00}
Hoxodsl om okasaHus
nnamueix yenya (pabom) 040 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
[Loxodel om wmpadghos,
neHed, UHbIX CYyMM
npuHyoumensHo2o u3bamusi | 050 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Ge3go3ame3dHble J
nocmyrnnerus om 6rodxemos | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucre:
NOCTYNNEHNA OT
HaAHaUMOHanbHbIX
opraHusauuil U NPaBuTENLCTE J
WHOCTPaHHLIX rOCyAapcTB 062 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTYNMEHNA OT
MeayHapOAHbIX
UMHaHCOBLIX OpraHu3auuit 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}




WcnonHeHo NNaHoBbIX HazHavYeHun
Koa Koa YreepxaeHo He ucnonHexo
HaumetosaHue nokasarens* crpoku | ananuTukm™ B IS yepes nuuesble | yepes GaHKoBCKUE yepes Kaccy HEKacCoBbIMM ot RAAHOBBIX
HduhaCann cueta cuera yupex1eHus onepauusimMu HasHaueHuit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Hoxo0sl om onepayuii ¢
akmueamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YuCne:

OT BbIGLITUI OCHOBHBIX

cpeacTe 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

oT BLIBLITHA J

HEMaTepuanbHbIX aKTUBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oT BbIObITHIA

HenpoW3BejeHHbIX aKTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OT BbIBLITHIA MaTepuanbHbIX

3anacoB 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[poyue doxodk! 100 180 2 073 200,00 1997 373,15 0,00 0,00 0,00 1997 373,15 75 826,35'

* OTpamaeTca npu Hanuuyuu

** _ Koj aHanuTWYECKOiA rpynnel noasuaa Aoxoaos GiogxeTos (paspsagbl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaummn 4oxos 08 GioaxeTos)



2. Pacxoabl yupexaeHus

HaumeHosaHue nokasatens”™

Koa
CTPOKW

Kop
aHanuTuKu™

YTBEPHAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HaYeHui

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHWi

Jyepes nuueskble
cyeTa

yepea baHkoBCKUe
cyeta

yepes Kaccy
yupeXaeHus

HeKacCoBbIMK
onepauuAaMn

wToro

He ucnonHeHo
NNaHoBLIX
HasHavyeHui

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsl - 8acezo

200

2 073 200,00

1997 373,15

0,00

0,00

0,00

1997 373,15

75 826,85

8 MoMm yucne:

Pacxodsl Ha ebinnamai
nepcoHarny 6 uensx
obecrnieyeHus 8bINMONHEHUSA
yHKUUl
20cydapcmeeHHbIMU
(MyHUYUnansHbIMU)
opeaHamu, Ka3eHHbIMU
yupexoeHusmMu, opaaHamu
ynpaeneHus
20cy0apcmeeHHbIMU
eHebodxemHbIMU thoHOamu

100

106 500,00

95 762,16

0,00

0,00

0,00

95 762,16

10 737,84

Pacxodkl Ha ebinnameal
nepcoHarny
2ocydapcmeeHHbIX
(MyHUYunaneHbIx)
yupexdoeHull

110

106 500,00

95 762,16

0,00

0,00

0,00

95 762,16

10 737,84

doHp onnatbl TpyAa
yupexaeHun

111

63 300,00

55 116,86

0,00

0,00

0,00

55 116,86

8 183,14

WHble BeinnaThbl
nepcoHany y4YpexaeHun,
3a uckniyeHvem donaa
onnarel Tpyaa

112

9 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00J

WHble BbiNnaThl, 3a
ucknioyeHwem doHaa
onnarel Tpyaa
yyupexaeHun, nuuam,
npUBNeKkaeMbIM CornacHo
3aKoHO[AaTenbLCTBY AN
BbIMOMHEHUA OTAENbHbIX
NONHOMOYUIA

113

14 400,00

14 400,00

0,00

0,00

0,00

14 400,00

o,ooJ




HaumeHoBaHuwe nokasarensa®

Kon
CTPOKM

Kop,
aHanuTUkm™*

YTBEPHAEHO
NnaHoBbIX
Ha3Ha4YeHui

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHWn

yepes nuueesle
cyeta

yepea GaHkoBCKue
cyeTa

yepes kaccy
yMpeXaeHus

HEKACCOBLIMU
onepauuamun

WTOro

He ucnonHexo
NNaHoBbIX
HasHa4YeHuin

4

5

6

7

8

10

B3aHockl no
obssarensHomy
couuanbHoOMy
CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl
no onnare Tpyaa
paboTHWUKOB U UHbIE
BbINnartbl paboTHUKam

ydpexaeHun

119

19 200,00

16 645,30

0,00

0,00

0,00

16 645,30

2 554,70

3akynka ToBapos, pabot 1
ycnyr ana obecneveHus
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

200

1 516 700,00

1514 343,87

0,00

0,00

0,00

1514 343,87

2 356,13

HHble 3akynku mosapos,
pabom u ycnyes ons
obecneyeHus
20cydapcmeeHHbIX
(MyHUUYUNaNnsHbIX) Hy*0

240

1516 700,00

1514 343,87

0,00

0,00

0,00

1514 343,87

«  2356,13]

[Npoyas 3akynka ToBapos,
paboTt 1 ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbLIX) HYXA,

244

1516 700,00

1514 343,87

0,00

0,00

0,00

1514 343,87

2 356,13]

CoumankHoe obecneyeHue
U MHbIe BbiNnNaTbl
HaceneHuw

300

450 000,00

387 267,12

0,00

0,00

0,00

387 267,12

62 732,88

CouyuanesHble ebifnnamel
gpaxdaHam, Kpome
ny6nuYHbLIX HOPMamueHbIX
coyuansHbIX eblnnam

320

450 000,00

387 267,12

0,00

0,00

0,00

387 267,12

62 732,88|




McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HavYeHnn
Koa Koa YTeEep#aeHo He ucnonxetHo
HawmeHosaHue nokasatena® CTpORM aHal‘lM;I’MKH" nNaHoBbIX Yepes nuuesbie yepea BaHKoBCKUE uepes kaccy HerECoaRL e e NMNaHoBbIX
HASHEHCHVY cuera cueta yupexieHns onepauuamu HasHaueHuit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mocobus, komneHcauum u
WHble counanbHble
BbINNaThl rpaxaaHam,
Kpome nyBnuyHbIX
HOPMaTUBHbIX
obsasaTtensCcTe 321 450 000,00 387 267,12 0,00 0,00 0,00 387 267,12 62 732,88
Pesynbmam ucronHeHus
(Gegpuyum / npoghuyum) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

*** Kog Buaa pacxoaa (paspsgbl ¢ 18 no 20 koaa knaccudukaumm pacxoaoe Gloaxeros)



3. UcTtouHuku huHaHcupoBaHus aeduuuTa CpeacTB yupexaeHus

McnonHeHo nnaHoBeIX HasHa4YeHnin
itan Kop, YTeepwaeHo He wcnonuero
HaumeHoeaHue nokasatens™ cTpoku auam::nxu nnanoaux“ yepes NULEBble yepes GaHKoBCKUE yepes kaccy HEKaCCOBBLIMM it ﬂﬂaI{OBHI“
AL cyeta cueta yupexaeHus onepauvsMu HasHaiCHA
1 2 B 4 5 6 7 8 9 10
HMemoyHuku ¢huHaHcupoeaHus
deghuyuma cpedcme - ecezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p.700+cmp.730+cmp.820+cmp.8
30)
8 MOoM Yucne:
500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
BHympeHHUEe UuCmo4YHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
U3 HUX:
HeuwxeHue deHexHbIX
cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewHue ucmoYyHuKu™**** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
yeenu4eHue ocmamkos .
cpedcme, ecez0 710 510 X -2 255 674,16 0,00 0,00 0,00 -2 255 674,16 X
yMeHbLWeHUe 0Cmamkos
cpedcme, ecez2o 720 610 X 2 255 674,16 0,00 0,00 0,00 2255674,16 X
H3ameHeHue ocmamkos rno
eHympeHHUM obopomam
cpedcme yupexaoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
M3ameHeHue ocmamkos rno
BHYMPEeHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3ameHerHue ocmamekos
pac4emos 1o 8HympeHHUM
npusneyeHusM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*+* oI aHANUTUHECKOI rPyNnbl BUAA MCTOYHUKOB (hMHaHcUpoBanus geduuuTos GloaxeTos (paspsaabl ¢ 18 no 20 koga knaccugmkaumm UCTOMHUKOB duHaHCUMpoBaHUA AeduuuTa BiogxeTa)

***%* MokasaTenu no cTpokam chopMuUpyIOTCA TOMLKO No BUAY AeATensHocTy "TIpUHOoCcAWanA A0X04 AeATensbHocTs (CobeTBeHHbIE AOX0Ab yUpexaeHus)”



4. CBejeHus1 0 BO3BPaTax OCTAaTKOB cy6CcMAMM U pacxoaoB Npowsibix fer

MpousBegeHo BO3BPaTOB
HaumexosaHwe nokazartena”™ Koa cTpoku Kop aHanutukm yepes nuLessbIe yepe3s GaHKoBckue yepes kaccy HEeKacCoBLIMU i
cyeTa cyeTa yupengeHus onepauusaMmm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspauweHo ocmamkos cybcudud npowneix nem,
gcez0
M3 HWUX MO KOAAM aHaNUTUKM: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
*xreas (OPMUPYETCH TONBKO B YacTi BO3BPaToOB cyGCUAUN HA BLINOMHEHWE rOCYAapCTBEHHOro (MyHULWNANkbHOTO) 3afaHus
weeeas* MokasaTenu no crpoke 950 no kogam aHanuTugu B 2016 roay He dhopmupytoTcs
K
[upekrop / Kosbsakoea Hagexaa AnekcaHapoBHa
(nognuce) (pacwudposka nognucu)
Fasmil Gpiaiiep (/’/7/) Po3sanoea Kupa BukroposHa
(noanuce) (pacwwmdpoBka nognucy)
Pacwudpoeka nognucu
pykosoauTensa MHaHCoBO-
3KOHOMMUYECKOI cnyxObi (noanuce) (pacwudppoBka nognucu)
Ljenmpanu3oeanHan 6yxzanmepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KIMMN, mectoHaxoxaeHue)

PykoBogutens L

(ynonHomo4eHHoe

nuyo) (AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudposka NoANKCH)
Wecnonnutens

(AomKHOCTB) (noanuce) (pacwwdbposka nognucu) (renedboH, e-mail)

10 cheepans 2017 r.
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